bu3Hec

IOxun KoncrauTuH BacuiabeBHuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] HOxun KoHcTaHTHH BacunneBuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  07-02-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas UOHC Poccuu Ne 3 mo XMAO-HOrpe
perucrpauuu

ara  01-09-2011
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.48.3

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Crnenranu3vpoBaHHAas PO3HAYHAS TOPTOBAI
HEIPOIOBONLCTBEHHEIMU TOBapaMu, He BKIIOYEHHLIMU B
IpyTie TPYIIUPOBKU

861001558505
308861003800020
92281087

(49015)

(9D
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