

Юкин Константин Васильевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Юкин Константин Васильевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	07-02-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная ИФНС России № 3 по ХМАО-Югре
Дата исключения	01-09-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.48.3	Основной	Специализированная розничная торговля непродовольственными товарами, не включенными в другие группировки

Реквизиты

ИНН	861001558505
ОГРН	308861003800020
ОКПО	92281087
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)